DESPACHO

VICE-PRESIDENTE DO CD 1/1

EMISSOR VICE-PRESIDENTE DO CD

Dr. Paulo Salsa

 NÚMERO
    40236/2018
    VPCD_PS/611/2018

DATA 09-11-2018

ASSUNTO CONSTITUIÇÃO DO CONSELHO CINEGÉTICO MUNICIPAL DE MIRANDELA

DISTRIBUIÇÃO PORTAL ICNF

Nos termos do disposto no artigo 157.º do Decreto-Lei n.º 202/2004, de 18 de agosto, alterado pelos

Decretos-Leis n.ºs 201/2005, de 24 de novembro, 159/2008, de 8 de agosto, 9/2009, de 9 de janeiro,

2/2011, de 6 de janeiro, 81/2013, de 14 de junho, 167/2015, de 21 de agosto, 24/2018, de 11 de abril, e no

uso das competências delegadas, determina-se:

1. O Conselho Cinegético Municipal de Mirandela é constituído pelos seguintes vogais:

Representantes dos caçadores:

                        Armando Cepeda

         João Ribeiro

                       Carlos Lopes

Representantes dos agricultores:

José Domingos

Francisco Pavão

Representante das Zonas de Caça Turísticas

           Inácio Carvalho Neto

Autarca de freguesia:

Vitor Correia

Representante do Instituto da Conservação da Natureza e das Florestas:

António Vitor Sampaio Pereira

2. Em caso de impedimento de qualquer dos vogais, pode o mesmo fazer-se representar por um substituto

devidamente credenciado pela organização que representa.

3. O presente despacho entra em vigor no dia seguinte ao da sua publicação.

4. Publique-se no portal do Instituto da Conservação da Natureza e das Florestas, I.P.

O Vice-Presidente do Conselho Diretivo

Paulo Salsa

		2018-11-16T15:24:35+0000
	Paulo Jorge Melo Chaves Mendes Salsa